
LAVABI / WASHBASINS
Elementi unici dalle forme organiche in perfetto equilibrio tra funzione ed emozione, frutto della visione originale dei designer, della elaborazione di ogni dettaglio con sofisticati software e poi plasmati 
dalle mani esperte dei nostri artigiani prototipisti. Ogni lavabo diviene una seducente scultura che sembra sorgere dalle pareti, o dal pavimento delle più evolute stanze da bagno. / Unique elements 
with organic shapes perfectly balanced between functionality and emotion, the result of the original vision of our designers, highly advanced software elaboration of every single detail and skilled 

hands of our prototypists-craftsmen. Each basin becomes a seductive sculpture which seems to come out spontaneously from the walls or from the floor of most modern bathrooms.
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LAVABI / WASHBASINS

QUATTRO.ZERO ridefinisce gli spessori dei lavabi per bagno con i 
suoi 4mm. Realizzato in Ceramilux SSL risulta ulteriormente resistente 
rispetto ai comuni lavabi in solid surface. Parte integrante del design 
anche il profilo salvagoccia che caratterizza il piano porta rubinetto nel 

lato verso il lavabo. 

QUATTRO.ZERO redefines the thickness of bathroom washbasins with 
its 4 mm. Made in Ceramilux SSL, it is more resistant compared to 
conventional solid surface washbasins. An integral part of the design 
is also its drip edge that characterizes the faucet holder on the side 

towards the washbasin.
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LAVABI / WASHBASINS

QUATTRO.ZERO
LAVABI A PARETE IN CERAMILUX SSL OPACO SP 4 MM

WALL-MOUNTED WASHBASINS IN 4MM MATT WHITE CERAMILUX SSL  
Fattorini + Rizzini + Partners

Art. D7H

cm 60 x 45 x 12
cm 80 x 45 x 12

cm 100 x 45 x 12
cm 120 x 45 x 12

L

12

45

Art. D7I

cm 140 x 45 x 12

140

12

45Materiali e finiture
Materials and finishings

Ceramilux
Opaco

Matt Ceramilux

140

12

45

35 3570
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LAVABI / WASHBASINS

QUATTRO.ZERO
LAVABO A PARETE CON STRUTTURA METALLICA E MENSOLA 

WALL-MOUNTED WASHBASIN WITH METAL STRUCTURE AND SHELF
Fattorini + Rizzini + Partners

Materiali e finiture
Materials and finishings

Bianco Opaco
Matt White

Legni
Wood

Mensola disponibile in tutte le finiture legno e lac-
cato opaco della collezione QUATTRO.ZERO.

Shelf available in all wood and matt lacquered 

finishings of the QUATTRO.ZERO collection.

Laccati
Lacquered

Art.  D7H - D7J

cm 80 X 45 X h 75 
cm 100 X 45 X h 75 
cm 120 X 45 X h 75

L

75

45

Art. D7I - D7J

cm 140 X 45 X h 75

140

75

45

140

12

45

35 3570

Cromo
Chrome

383382
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LAVABI / WASHBASINS
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40

50
2,511

20

LAVABI / WASHBASINS

70

40

Resina Cemento
Cement Resin

Verde Avocado
Avocado Green

Ferro
Iron

Fango
Mud

Grigio
Grey

Azzurro Polvere
Dust Blue

Rame
Copper

Nero
Black

Colori soft-touch
Soft-touch colors

Visone
Mink

Melanzana
Eggplant

BOWL
LAVABO IN CERAMILUX OPACO
MATT CERAMILUX WASHBASIN

Falper Design

Ceramilux
Opaco

Matt Ceramilux
Corten Liquido
Liquid Corten

Art. D5H

cm 70 x 50 x h 40

Materiali e finiture
Materials and finishings

387386

LAVABI / WASHBASINS



WING
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 WING
LAVABO IN CRISTALPLANT BIOBASED

CRISTALPLANT BIOBASED WASHBASIN 
Design Ludovico Lombardi per Falper

LAVABI / WASHBASINS

Art. D5Q

cm 179 x 40 x h 103

6,
6

40

3,3 

17
10

3

10
,8

3

3

179

Lavabo completo di piletta e sifone flessibile per 
collegamento interno. / Washbasin complete with lowered 
drain and flexible trap.

Cristalplant 

Cristalplant

Materiali e finiture
Materials and finishings

391390

LAVABI / WASHBASINS



Ceramilux Bianco 
Opaco

Matt White 
Ceramilux

Ceramilux Bianco 
Lucido

Glossy White 
Ceramilux

LAVABI / WASHBASINS

LEVEL 45
LAVABO FREESTANDING IN CERAMILUX

CERAMILUX FREESTANDING WASHBASIN 
Design Naghi Habib per Falper

Art. WA2

cm 64 x 48 x h 86

64

86

48

Materiali e finiture
Materials and finishings

393392

LAVABI / WASHBASINS



LAVABI / WASHBASINS LAVABI / WASHBASINS
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LAVABI / WASHBASINS

59

17

39

60

14

45

LAVABI / WASHBASINS

CIOTOLA 60 
LAVABO SOPRAPIANO OVALE IN CERAMILUX SSL SP 4MM

OVAL ON-TOP WASHBASIN IN 4MM CERAMILUX SSL
Fattorini + Rizzini + Partners

CIOTOLA 59
LAVABO DA APPOGGIO OVALE ALTO SPESSORE 4MM

HIGH ON-TOP 4MM WASHBASIN
Fattorini + Rizzini + Partners

Art. D8C

cm 60 x 45 x h 14
Art. D8D

cm 59 x 39 x h17

Ceramilux Bianco 
Opaco

Matt White 
Ceramilux

Ceramilux Bianco 
Opaco

Matt White 
Ceramilux

Materiali e finiture
Materials and finishings

Materiali e finiture
Materials and finishings

39

59

29, 5

19, 5

45

29,5

19,5

60
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LAVABI / WASHBASINS

14

4343

LAVABI / WASHBASINS

MATT 37 - MATT 58
LAVABI SOPRAPIANO IN CERAMILUX OPACO

COUNTERTOP WASHBASINS IN MATT CERAMILUX

CIOTOLA 43
LAVABO CIRCOLARE DA APPOGGIO IN CERAMILUX SSL OPACO SP 4 MM

ROUND ON-TOP BASIN IN 4MM MATT CERAMILUX SSL
Fattorini + Rizzini + Partners

Art. D8B

cm 43 x 43 x h14

Ceramilux Bianco 
Opaco

Matt White 
Ceramilux

Materiali e finiture
Materials and finishings

Ceramilux Bianco 
Opaco

Matt White 
Ceramilux

Materiali e finiture
Materials and finishings

43

21, 5

21, 5

13

3737

Art. WM3

cm 37 x 37 x h 13

37

37

18, 5

18, 5

13

37
58

Art. WM4

cm 58 x 37 x h 13

37

58

29

18, 5
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LAVABI / WASHBASINS

QUATTRO.ZERO
LAVABI DA APPOGGIO IN CERAMILUX SSL OPACO SP 4MM

ON-TOP WASHBASINS IN 4MM MATT WHITE CERAMILUX SSL  
Fattorini + Rizzini + Partners

QUATTRO.ZERO
LAVABI DA APPOGGIO DOPPI IN CERAMILUX SSL OPACO SP 4MM 

DOUBLE ON-TOP WASHBASINS IN 4MM MATT WHITE CERAMILUX SSL  
Fattorini + Rizzini + Partners

LAVABI / WASHBASINS

Ceramilux Bianco 
Opaco

Matt White 
Ceramilux

Ceramilux Bianco 
Opaco

Matt White 
Ceramilux

Materiali e finiture
Materials and finishings

Materiali e finiture
Materials and finishings

Art. D7I

cm 140 x 45 x 12

140

12

45

Art. D7H

cm 60 x 45 x 12
cm 80 x 45 x 12

cm 100 x 45 x 12
cm 120 x 45 x 12

L

12

45

140

12

45

35 3570

60÷140

==

12

45
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LAVABO SOPRAPIANO IN CERAMICA
ABOVE-MOUNTED CERAMIC WASHBASIN

Falper Design & Michael Schmidt per Falper

LEVEL 45
LAVABO SOPRAPIANO IN CERAMILUX

ABOVE-MOUNTED CERAMILUX WASHBASIN
Design Naghi Habib per Falper

LAVABI / WASHBASINS

Ceramica Nero 
Opaco

Matt Black 
Ceramic

Ceramica 
Bianco Lucido

Glossy White 
Ceramic

4864

18

44,5
75

LAVABI / WASHBASINS

Art. D4K

cm 75 x 44,5 x h 18
Art. WA1

cm 64 x 48 x h 38

Materiali e finiture
Materials and finishings

Ceramilux Bianco 
Opaco

Matt White 
Ceramilux

Ceramilux Bianco 
Lucido

Glossy White 
Ceramilux

Materiali e finiture
Materials and finishings

38
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LAVABO OVALE SOPRAPIANO IN CERAMILUX
ABOVE-MOUNTED CERAMILUX OVAL WASHBASIN

Falper Design

COCÓ
LAVABO SOPRAPIANO IN CERAMICA

ABOVE-MOUNTED CERAMIC WASHBASIN
Design Paola Navone per Falper

Art. DWH

cm 55 x 40 x h 18
Art. D4M

cm 66 x 45 x h 17

LAVABI / WASHBASINS

18

4055

17

45
66

LAVABI / WASHBASINS

Ceramica 
Bianco Lucido

Glossy White 
Ceramic

Materiali e finiture
Materials and finishings

Ceramilux Bianco 
Lucido

Glossy White 
Ceramilux

Materiali e finiture
Materials and finishings

404 405
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SCOOP
LAVABO OVALE SOPRAPIANO IN CRISTALPLANT BIOBASED

ABOVE-MOUNTED CRISTALPLANT BIOBASED OVAL WASHBASIN
Design Micheal Schmidt per Falper

20

H10
LAVABO SOPRAPIANO IN CERAMILUX LUCIDO

ABOVE-MOUNTED GLOSSY CERAMILUX WASHBASIN
Design Ludovica e Roberto Palomba per Falper

LAVABI / WASHBASINS

Art. D4F

cm 58 x h 10
Art. D4R

cm 65 x 39 x h 15,5

10

15,5

39
65

LAVABI / WASHBASINS

Ceramilux Bianco 
Lucido

Glossy White 
Ceramilux

Materiali e finiture
Materials and finishings

Resina Cemento
Cement Resin

Verde Avocado
Avocado Green

Ferro
Iron

Fango
Mud

Grigio
Grey

Azzurro Polvere
Dust Blue

Rame
Copper

Nero
Black

Colori soft-touch
Soft-touch colors

Visone
Mink

Melanzana
Eggplant

Corten Liquido
Liquid Corten

Materiali e finiture
Materials and finishings

Cristalplant 

Cristalplant
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44

87,6

44

22

22

Ø44

HANDMADE
LAVABO DA APPOGGIO
IN CERAMILUX OPACO

MATT CERAMILUX ON-TOP BASIN 
Design Micheal Schmidt per Falper

LAVABI / WASHBASINS

Art. D5K

cm 56 x 41 x h 13,5

Art. D5K

cm 44 x 44 x h 30

22

22

HANDMADE
LAVABO FREESTANDING

IN CERAMILUX OPACO
FREESTANDING WASHBASIN

IN OPACO CERAMILUX
Design Michael Schmidt per Falper

Art. WA9

cm 44 x 44 x h 87,6

18

18

CONTROSTAMPO
LAVABO FREESTANDING

IN CRISTALPLANT BIOBASED
FREESTANDING WASHBASIN IN BIOBASED 

CRISTALPLANT
Design Dario Gaudio + Vittorio Venezia per Falper

Art. WA7

cm 46 x 46 x h 84

66

87

49

Art. D5J

cm 66 x 49 x h 87 

Scarico a parete
Wall waste pipe

Art. D4J

cm 66 x 49 x h 87 

Scarico a pavimento
Floor waste pipe

 SCOOP
LAVABO FREESTANDING IN CRISTALPLANT 

BIOBASED
CRISTALPLANT BIOBASED FREESTANDING 

WASHBASIN 
Design Michael Schmidt per Falper

46

84

46

56

44

41

44

13,5

30

LAVABI / WASHBASINS

28

56

20

3241

408 409




